МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01.03.2023  № 377

О внесении изменений в приказ министерства образования Тульской

области от 10.01.2023 № 29 «Об утверждении состава государственной
экзаменационной комиссии Тульской области для проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в 2023 году»

В соответствии с Положением о министерстве образования Тульской
области, утвержденным постановлением правительства Тульской области

от 29.01.2013 № 16, в связи с производственной необходимостью
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства образования Тульской области
от 10.01.2023 № 29 «Об утверждении состава государственной экзаменационной

комиссии Тульской области для проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2023

году» (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 к приказу пункт 85 изложить в новой редакции:

« 85. Жбанова Анастасия

Сергеевна

Государственное профессиональное образовательное

учреждение Тульской области «Новомосковский
многопрофильный колледж», педагог-психолог
(по согласованию)

».

1.2. В Приложении № 2 к приказу исключить пункты 42, 84 следующего
содержания:

«

42.

Давыдова Татьяна
Юрьевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Тульский государственный педагогический университет
им. Л.Н. Толстого», доцент кафедры агроинженерии и

техносферной безопасности (по согласованию)

84.

Котова Наталья
Александровна

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Тульский государственный университет», доцент
института прикладной математики и компьютерных
наук (по согласованию)

».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора
департамента образования министерства образования Тульской области

Морозова В.Б.

Министр образования
 Тульской области

О.А. Осташко

Исп. Николаева Виолетта Александровна,
Мельникова Галина Валериевна,
ГУ ТО «ЦТНЭЗ и СУО», главный специалист

Тел. 8(4872) 22-40-41, Galina.Melnikova@tularegion.ru
Приказ о внес изм в состав ГЭК_2023_Жбанова_Котова_Давыдова

mailto:Galina.Melnikova@tularegion.ru